kinerja perangkat daerah dalam satu tahun anggaran. 

Dalam Perjanjian Kinerja Tahun 2026, Dinas Pendidikan dan 

Kebudayaan Kabupaten Wajo menetapkan program, kegiatan, dan 

subkegiatan yang didukung oleh alokasi anggaran dengan total pagu 

sebesar  Rp. 296.440.981.986,- (Dua Ratus Sembilan Puluh Enam 

Miliar Empat Ratus Empat Puluh Juta Sembilan Ratus Delapan 

Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Delapan Puluh Enam Rupiah). 

Rincian sasaran strategis, indikator kinerja, target, program, 

kegiatan, subkegiatan, serta dukungan anggaran dimuat dalam 

Lampiran Perjanjian Kinerja yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari dokumen ini. 

BAB III 

PENUTUP